
 

 

 

 

 

 

CENTRO DE EDUCACIÓN PARTICULAR BÁSICA ALTERNATIVA 

“ALBERT EINSTEIN” 

R.D. Nº 036-2008 / 29-05-08 

SAN JOSÉ DE SISA: Jr. Neneo Cabello S/N                                         RPM: 957511526 
 

“AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD” 
 

 
San José de Sisa, 28 de marzo del 2020 

 
OFICIO N.º 005 – 2020 – CEBA- “A.E” - ED 
 
SEÑORA: 
PROF. MARIA CAROLINA PEREZ TELLO 
Directora de la UGEL El Dorado  
Ciudad. 
     
 

ASUNTO                     : REMITO NÓMINAS DE MATRÍCULA PERÍODO FEBRERO – AGOSTO 2020. 

 
 

De mi consideración; 
 
   Tengo el agrado de dirigirme a usted, para expresarle mi saludo cordial en 
representación del Centro de Educación Básica Alternativa Gestión Particular “ALBERT EINSTEIN” – El 
Dorado, con la finalidad de remitir adjunto al presente las Nóminas de Matrícula período FEBRERO – 
AGOSTO 2020, con su respectivo Decreto; del programa PEBAJA ciclo avanzado; para su conocimiento y 
demás fines. 
 
 
   Sin otro particular, aprovecho la ocasión para expresarle las muestras de mi 
especial consideración y estima. 
  
 

Atentamente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

CENTRO DE EDUCACIÓN PARTICULAR BÁSICA ALTERNATIVA 

“ALBERT EINSTEIN” 

R.D. Nº 036-2008 / 29-05-08 

SAN JOSÉ DE SISA: Jr. Neneo Cabello S/N                                         RPM: 957511526 
 

 

 

“AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD” 
 

DECRETO DIRECTORAL Nº 003 - 2020 - CEBA - AE - AD 
 

San José de Sisa, 21 de marzo del 2020 
 

El Director del Centro de Educación Básica Alternativa  Gestión Particular 

“ALBERT EINSTEIN”;  
 
CONSIDERANDO: 
 

Que, habiendo concluido con el proceso de matrícula y la elaboración de Nóminas 
de Matrícula de Educación del Centro de Educación Básica Alternativa Gestión 
Particular “ALBERT EINSTEIN” correspondiente al periodo FEBRERO - AGOSTO 2020 del 
programa PEBAJA (ciclo Avanzado). 

 
De acuerdo al Reglamento del Nivel, es necesario la aprobación oficial de la 

matrícula de los alumnos. 
 

DECRETO: 
 
ARTÍCULO ÚNICO: APROBAR las Nóminas de Matrícula 2020 del Programa PEBAJA 
(Ciclo Avanzado), correspondiente al periodo FEBRERO - AGOSTO 2020 Centro de Educación 
Básica Alternativa Gestión Particular “ALBERT EINSTEIN”; que es como sigue: 
 

 
Ciclo Avanzado Programa PEBAJA 

 
GRADO NIVEL AVANZADO 

Cantidad de alumnos 

Primero  04 

Segundo  04 

Tercero  05 

Cuarto  03 

 
REGISTRESE, COMUNIQUESE y ARCHIVESE 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

CENTRO DE EDUCACIÓN PARTICULAR BÁSICA ALTERNATIVA 

“ALBERT EINSTEIN” 

R.D. Nº 036-2008 / 29-05-08 

SAN JOSÉ DE SISA: Jr. Neneo Cabello S/N                                         RPM: 957511526 
 

 

“AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD” 
 

 
San José de Sisa, 13 de marzo del 2020 

 
OFICIO N.º 004 – 2020 – CEBA- “A.E” - ED 
 
SEÑORA: 
PROF. MARIA CAROLINA PEREZ TELLO 
Directora de la UGEL El Dorado  
Ciudad. 
     
 

ASUNTO                     : REMITO CALENDARIZACIÓN PERÍODO FEBRERO – AGOSTO 2020. 

 
 

De mi consideración; 
 
   Tengo el agrado de dirigirme a usted, para expresarle mi saludo cordial en 
representación del Centro de Educación Básica Alternativa Gestión Particular “ALBERT EINSTEIN” – El 
Dorado, con la finalidad de remitir adjunto al presente la calendarización período FEBRERO – AGOSTO 
2020; del programa PEBAJA ciclo avanzado; para su conocimiento y demás fines. 
 
 
   Sin otro particular, aprovecho la ocasión para expresarle las muestras de mi 
especial consideración y estima. 
  
 

Atentamente 
 


